
建設工事

土木一式

下水工第１号　長田野２号雨水幹線排水路堆積土砂撤去工事

福知山市　長田野町２丁目　地内

自 ～ 至

指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

土砂撤去運搬処分　V=410m3

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

株式会社拓一工業

株式会社竜城工務店

株式会社テクノ創建

株式会社トミタ

株式会社ＢＬＵＥ　ＷＯＲＬＤ

メイコー建設株式会社
落札

－
9

8

－
10

3

4

5

6

7

2,641,000

概要

２,６４１

辞退

－

最低制限価格３,０５９

５回目
入札価格（円）
（評価値）

備考

－

辞退

－

失格（内訳明細書不備)

－

2,930,000

3,000,000

3,059,000

3,050,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）
（評価値）

３回目
入札価格（円）
（評価値）

４回目
入札価格（円）
（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和2年5月21日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和2年5月26日

0000000512

令和2年7月31日

業種区分

1

2

有限会社カネヤ工務店

有限会社グリーン工業



メイコー建設株式会社

福知山市駒場新町一丁目２９番地

第２回変更契約

地域性ほかにより、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ等級に登録された者から　８　者選定した。

変更額

変更工期

令和2年7月10日

変更理由

円487,300

変更理由

変更工期 ～

・公園管理者との協議により遊歩道を作業用道路として使用するため砕石敷均しを追加する。
・堆積土砂を掘削すると粘性土であったため、当初予定していた環境パークでの受け入れが出来なくなり、公園管理者と協議により指定
された場内窪地箇所への運搬処分へと変更する。また、この調整に期間を要したため工期を延期する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

令和2年5月26日 ～

円2,905,100
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第１号　長田野２号雨水幹線排水路堆積土砂撤去工事

契約の相手
名　　称

住　　所

3,364,900

令和2年8月31日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかった
者、その理由

第１回変更契約

2,905,100

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


